
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: Il Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
Copia 

 

 

 
COMUNE DI CICONIO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
********************************* 

 
 

AREA TECNICA 
  

DETERMINAZIONE 
 
 

N. 12 del 14/05/2025 
 
 
 

*************************************** 
 
 
 
 
 

OGGETTO : FORNITURA BENI PER ATTREZZATURE ELETTORALI - 
ACQUISTO CABINA ELETTORALE POLIVALENTE - 
AFFIDAMENTO DITTA NAMITI SRL . - IMPEGNO DI SPESA - 
DETERMINAZIONI. CIG: B6DD0A6C3C 

 

 

 

 

L’anno duemilaventicinque , addì quattordici del mese di maggio nella sede comunale. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: Il Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 14/05/2025 
 
OGGETTO : FORNITURA BENI PER ATTREZZATURE ELETTORALI - ACQUISTO CABINA 
ELETTORALE POLIVALENTE - AFFIDAMENTO DITTA NAMITI SRL . - IMPEGNO DI SPESA - 
DETERMINAZIONI. CIG: B6DD0A6C3C 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
 
− Visto il provvedimento del Sindaco con il quale sono stati nominati i Responsabili dei Servizi Comunali ed attestato con la 

sottoscrizione del presente atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione 
di conflitto di interesse ai sensi del vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione; 

− Considerato che occorre provvedere all’acquisto di una cabina elettorale polivalente; 
− Acquisito in merito preventivo dalla ditta NAMITI S.R.L., Partita IVA: 06162571217, con sede in Vico Equense (NA), la 

nr.273/2025 del 14.05.2025 nr. Prot. 922; 
− Considerato che la ditta suddetta può essere ritenuta in regola con gli adempimenti previdenziali e assicurativi come da 

DURC rilasciato mediante procedura ondine; 
− Dato atto che per le disposizioni di cui alla L. 136/2010 all’intervento in oggetto è stato assegnato il seguente codice CIG: 

B6DD0A6C3C; 
− Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis, 

comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
− Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147-

bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
− Acquisito il visto attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147-

bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
− Atteso che sul presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario ha attestato, ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett. a) punto 2) 

del D.L. n. 78/2009 e s.m.i., che il programma dei pagamenti conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo 
stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati per 
il rispetto del patto di stabilità interno, considerando l’evoluzione della programmazione dei flussi di cassa della parte in conto 
capitale; 

− Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 107 del 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

DETERMINA 
1. di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di affidare per le motivazioni indicate in premessa narrativa alla ditta NAMITI S.R.L., Partita IVA: 06162571217, con sede in 

Vico Equense (NA), la fornitura di una cabina elettorale polivalente, per un importo di € 279,30 oltre trasporto € 90,00 e IVA  
81,25 per complessivi  450,55 €; 

3. di impegnare la spesa complessiva di € 450,55 IVA compresa, come precedentemente determinata, alla missione 01 
Programma 01 Titolo 1 ex  CAP 1002.99 gestione competenza del Bilancio di previsione per l’anno 2025; 

4. di dare atto che la ditta aggiudicataria dovrà adempiere a quanto prescritto dalla L. 136/10 in materia di tracciabilità dei 
pagamenti; 

5. di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri parenti, affini entro il 
secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, 
di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito; 

6. di dare atto che si provvederà alla liquidazione della spesa per la fornitura in oggetto qui impegnata in seguito al controllo 
della regolare esecuzione, successivamente alla presentazione di fatture fiscali da parte del soggetto affidatario ed alla verifica 
della regolarità contributiva, senza necessità di adozione di separati atti di liquidazione della spesa. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to  FERRARESE Fabrizio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: Il Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ciconio.  Responsabile Procedimento: Il Segretario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4, D. LGS. 267/2000. 
 

C / R Anno Imp / Sub Interv. Cap. Art. Importo 
C 2025 52 01011 1002 99 450,55 

 
 
CICONIO , LI  14/05/2025 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (FERRARESE Fabrizio) 

 
 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 23/05/2025 
 
 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 F.to  (MAGGIO Dr. Sergio) 
  

 
 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  Lì,  23/05/2025  
 (MAGGIO Dr. Sergio) 

 


